
Dziennik Ustaw Nr 30 — 2192 — Poz. 341

341

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 13 marca 2001 r.

w sprawie zniesienia Mazowieckiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 paê-
dziernika 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicz-
nych (Dz. U. Nr 123, poz. 600, z 1996 r. Nr 106, poz. 496,
z 1997 r. Nr 121, poz. 770, z 1998 r. Nr 106, poz. 668
i z 2000 r. Nr 117, poz. 1228) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Znosi si´ specjalnà stref´ ekonomicznà pod 
nazwà „Mazowiecka Specjalna Strefa Ekonomiczna
TECHNOPARK-MODLIN”.

§ 2. Traci moc rozporzàdzenie Rady Ministrów
z dnia 14 paêdziernika 1997 r. w sprawie ustanowienia
Mazowieckiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej (Dz. U.
Nr 135, poz. 911).

§ 3. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


